
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-14/2017 

Ириг, 01.06.2017.године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

 

                На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Председника општине Ириг  

број 01-404-14/2017 од  26.12.2016.године- „Извођење радова на санацији постојећег  

коловоза ради успостављања бициклистичко-пешачке стазе Ириг-Хопово“, сачинила је  
 

                                                       ПОЈАШЊЕЊЕ   

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА  НА  САНАЦИЈИ   ПОСТОЈЕЋЕГ 

КОЛОВОЗА РАДИ УСПОСТАВЉАЊА  БИЦИКЛИСТИЧКО-ПЕШАЧКЕ СТАЗЕ ИРИГ-

ХОПОВО 

БР.ЈН 01-404-14/2017 

 

 

              Дана 01.06.2017.године примили смо мејлом  допис којим се траже додатне информације/ 

појашњење у вези Конкурсне документације -„Извођење радова на санацији постојећег коловоза 

ради успостављања бициклистичко-пешачке стазе Ириг-Хопово“ ,у оквиру којих су  постављена 

следећа питања: 

 

 Питање 1.  „ Молим вас за информацију који је крајњи рок за обилазак предметне локације?“ 

 

                  На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку - „Извођење радова на санацији постојећег коловоза 

ради успостављања бициклистичко-пешачке стазе Ириг-Хопово“ , доставља додатне информације/ 

појашњење на постављенo питањe: 

 

На питање број 1.  

          Локацију можете обићи сваког радног дана од 08,00-14,00 часова, уз претходно упућен захтев 

путем мејла (mirjana.babic@irig.rs) за обилазак локације, осим 27.јуна када је отварање понуда. 

 

Ова појашњења представљају саставни део конкурсне документације. 

         Појашњење Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну 

набавку,  на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs) . 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

http://www.irig.rs/


 

    


